Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

 Дума муниципального образования «Нельхай»
Второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 24.01.2017 г. № 3/111-дмо                                                                     с. Апхульта

«О внесении изменений в Решение Думы

МО «Нельхай» от 26.03.2009 г. № 2/17-дмо

(с изменениями от 27.01.2012 г. № 2/113-дмо,

от 29.08.2012 г. № 2/133-дмо, от 31.03.2015 г. №3/54-дмо)

«Об условиях оплаты труда

 муниципальных служащих

муниципального образования «Нельхай»
В соответствии со статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г.  № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношения должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области»,  руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нельхай»,

Дума  муниципального образования «Нельхай»

1. РЕШИЛА:

2. Приложение N 1 Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Нельхай» изложить в новой  редакции:
	Наименование муниципальной должности
муниципальной службы
	Размер
должностного
оклада (руб.)
	Максимальный
размер
ежемесячного
денежного
поощрения (окладах)

	Ведущие должности

	Начальник  финансового отдела
	4507-00
	1.69

	Младшие должности

	Ведущий специалист муниципального образования
	3380-00
	1.6

	Ведущий специалист муниципального образования
	3380-00
	1.8

	Специалист  1 категории
	3098-00
	1.3

2. Опубликовать настоящее решение в «Нельхайском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Нельхай» в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 г.
Глава муниципального образования «Нельхай»:                            О.Н. Егорова